令和   年   月   日

 京田辺市立培良中学校長 様

使用申請者  住所

   京田辺市

 団体名

責任者                   印

学 校 施 設 使 用 許 可 申 請 書

 京田辺市立培良中学校施設を下記のとおりにより使用したく、京田辺市立学校等施設使用規則を遵守いたしま

すから許可くださるよう申請します。

１ 使用する施設の名称

京田辺市立培良中学校  （ 体育館・グラウンド・柔道場 ）

※○をしてください

２ 使  用  日  時 令和   年   月   日（  ）

             日（  ）

             日（  ）   時   分 ～    時   分

             日（  ）

             日（  ）

３ 使  用  目  的

競技・種目名（                     ）

練習・大会・その他（                           ）

４ 使  用  者  数 小学生（     ）人・中学生（      ）人

高校生（     ）人・大学生（      ）人

社会人（     ）人

合計人数  （         ）名

５ 火 気 の 使 用    なし ・ あり    ※○をしてください

   注）原則的に校内で火気の使用は認めていません。

６ 消  毒  方  法 消毒用アルコールの種類・メーカ－等

（                                    ）

消毒用アルコール濃度（       ）％

７ 使 用 責 任 者  氏 名

 連絡先TEL（                      ）

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

令和   年   月   日

学 校 施 設 使 用 許 可 書

京田辺市立培良中学校  校長 堀 井   浩  印

 使用申請者  団体名

        責任者                 様

令和  年  月  日付で申請のあった、京田辺市立培良中学校（ 体育館・グラウンド・柔道場 ）を、

 令和  年  月  日（  ）

           日（  ）

           日（  ）     時   分 ～   時   分 の日時の使用を許可します。

           日（  ）

           日（  ）